埼玉地区諸教会／伝道所 御中

『伝道について語る会』へのお誘い

聖名を賛美します。

地区伝道委員会と壮年部では、『伝道について語る会』を下記のとおり開催します。

記

テーマ 「あらためて、伝道について考えてみよう」

日 時 2025 年 11 月 22 日（土）10:00～14:30（9:30 受付開始）

会 場 日本基督教団大宮教会

    〒330-0844 さいたま市大宮区下町 3-39

TEL. 048-641-6148

主 催 埼玉地区伝道委員会、埼玉地区壮年部委員会

内 容

① ４人の発題者から「伝道」に関する発題をしてもらい、分団にて学びを深め

分かち合う。

② 「伝道について」考える契機とするとともに、教会・強化に連なる皆様との

交わりを深めることも狙いとしておりますので、自由な語らいを持ちたいと

願っています。

③ 開会礼拝説教者 山岡創牧師（坂戸いずみ教会）

④ プログラム

9:30      受付開始

10:00～10:30  開会礼拝

    10:30～12:00  発題、質疑応答

    12:00～12:50  昼食（各自持参）

    12:50～14:00  分団

    14:00～14:30  分かち合い、閉会祈祷

④  参加費 無料

＊婦人、青年の皆さまの参加を歓迎します。共に学び、語りましょう。

在主

2025 年 10 月 22 日

埼玉地区壮年部委員会

委員長 市川 浩（飯能教会）